
S  C E L O E V R O P S K O U  P Ů S O B N O S T Í  

AGENTURA
PERSONÁLNÍ

WWW.TMLG.EU

T
M

LG
.E

U



Naším příchodem na trh se agenturním 
zaměstnancům zvýšila mzda v oblasti lodní 
dopravy asi o 25%.

FINANČNÍ OHODONOCENÍ 

S hrdostí se můžeme pochválit výbornými 
výsledky, které nás řadí na přední místa 
mezi společnostmi stejného zařazení.

RYCHLÝ RŮST SPOLEČNOSTI 

V roce 2018 jsme se rozhodli založit agenturu, ve které se snažíme 
zúročit naše dlouholeté zkoušenosti a zručnosti získané v oblasti 
lodní dopravy. Náplní naší práce je poskytování brigád, prací 
na trvalý pracovní poměr nebo zprostředkování práce. 

PROFIL SPOLEČNOSTI
TMLG.EU

T
M

LG
.E

U



80+ LODÍ K DISPOZICI

Jsme mladou, ambiciózní, neustále rozvíjející 
se personálně-pracovní agenturou.  Naše intenzivní 
a úspěšná práce se odráží na výborných výsledcích. 
Můžeme se pochválit špičkovým pracovním 
kolektivem, který tvoří 50 stálých zaměstnanců 
na trvalý pracovní poměr a více než 25 pracovníků 
na živnost. 

Naloďujeme lodní personál
na říční, nákladní a výletní lodě. 

KDO JSME 
A CO DĚLÁME? 

24/7 NONSTOP PODPORA

T
M

LG
.E

U



Personál na trvalý pracovní poměr 
vyplácíme na měsíční bázi, jak na lodi 
tak i doma, vždy ke konci měsíce. 
Naší předností je odpovědnost, 
profesionalita a čestnost, zpoždění
výplat s neseriózním přístupem
k zaměstnancům je pro nás cizí
a nepřípustné

JAK VYPLÁCÍME? 

Hledáme lodní personál na tankové 
lodě, bunkrové lodě, kontejnerové 
lodě, výletní lodě, ale i na klasické 
lodě na suchý náklad. 
Na pozice:
pomocný lodník, lodník, kormidelník 
a kapitán.

KOHO HLEDÁME? 

T
M

LG
.E

U



ZÁJEMCŮM 
O PRÁCI 
NABÍZÍME 
KOMPLETNÍ 
SERVIS Zázemí stabilní

firmy

Vyhledávání optimální 
lodě právě pro Vás

Vyřízení kompletní 
dokumentace 

Odvoz z domu na loď 
a z lodě domů 

Individuální přístup 

Spolehlivost, 
transparentnost 
a profesionální přístup 

T
M

LG
.E

U



POMOCNÝ LODNÍK
Od 1000 euro / měsíčně

Za všechny naše zaměstnance odvádíme na Slovensku 
sociální + zdravotní odvody a daň. 
Plat je uváděn netto, tedy kolik dostanete na účet. 

PRACOVNÍ
POZICE

LODNÍK NA DUNAJ 
NEBO LABE
Od 1250 euro / měsíčně

LODNÍK NA RÝN
Od 1500 euro / měsíčně

KORMIDELNÍK
Od 1750 euro / měsíčně

KORMIDELNÍK 
S PATENTEM
Od 2000 euro / měsíčně

KAPITÁN
podle dohody a aktuální 
nabídky, ale přibližně  
od 3500 euro / měsíčně

*Platové podmínky jsou vázány na konkrétní nabídku.

T
M

LG
.E

U



*Platové podmínky jsou vázány na konkrétní nabídku.

NAŠE TLAČNÉ
REMORKÉRY

T
M

LG
.E

U



LODĚ SE KTERÝMI 
SPOLUPRACUJEME
K dnešnímu dni je to více než 70 lodí. 

A MNOHO DALŠÍCH ... 

T
M

LG
.E

U



Naším příchodem na trh se agenturním 
zaměstnancům zvýšila mzda v oblasti 
lodní dopravy asi o 25%.

S respektem a úctou přistupujeme 
k zaměstnancům vykonávajícím těžkou 
manuální práci na nákladních lodích. 

,,Známe to z vlastních
 x-letých zkušeností. "

PROČ PRACOVAT
PRO TMLG?

2008
2012

2016
2017

2018
+

90€/den

100€/den

105€/den

110€/den

150€/den

JAK SE VYVÍJELA 
MZDA LODNÍKA?

2008        2020
PŘÍCHOD TMLG 

NA TRH

Statistika byla dělaná na pozici kormidelníka, vycházeli jsme s údaji z praxe, 
z vlastních zkušeností a znalostí o tom kolik platili, resp. platí agentury,
v rámci EU za lodní personál, zejména Slovenské a České agentury.

T
M

LG
.E

U



NÁŠ
VOZOVÝ PARK
Naše společnost disponuje vlastním 
vozovým parkem, který v současnosti 
tvoří 8 vozidel.

Našim zaměstnancům (na trvalý 
pracovní poměr) poskytujeme 
přepravu do práce i z práce. 

T
M

LG
.E

U



LABSKÁ 694/21,
405 02 DĚČÍN

+421 948 699 352
info@tmlg.eu

POBOČKA DĚČÍN

M.R.ŠTEFÁNIKA 27,
92001 HLOHOVEC

+421 948 699 352
info@tmlg.eu

POBOČKA HLOHOVEC

NAŠE POBOČKY

SK CZ

T
M

LG
.E

U



Co se týká našich vizí 
do budoucna, určitě 
chceme být číslo jedna 
mezi ostatními agenturami. 

VIZE DO BUDOUCNA 

Fungujeme naplno od roku 2018. 
Za tento poměrně krátký čas jsme 
však dokázali mnohem více než jiné, 
podobné společnosti. 

RYCHLÝ RŮST SPOLEČNOSTI 

Ako jedna z mála agentúr 
máme všetky potrebné 
povolenia, certifikáty a licencie 
na to, aby sme mohli vysielať 
našich zamestnancov pracovať 
do zahraničia.

CERTIKÁTY, POVOLENIA

Samozřejmostí  je podpora 
z naší strany 24 hodin denně 
7 dní v týdnu 365 dní v roce. 

SUPPORT 24/7

VÝHODY TMLG - SHRNUTÍ 

T M L G

T
M

LG
.E

U



S P O LU  J S M E  S I L N Ě J Š Í

TMLG
STAŇTE SE SOUČÁSTÍ 


	Kreslicí plátno 1 kopie 2
	Kreslicí plátno 1 kopie 3
	Kreslicí plátno 1 kopie 4
	Kreslicí plátno 1 kopie 5
	Kreslicí plátno 1 kopie 6
	Kreslicí plátno 1 kopie 7
	Kreslicí plátno 1 kopie 8
	Kreslicí plátno 1 kopie 9
	Kreslicí plátno 1 kopie 10
	Kreslicí plátno 1 kopie 11
	Kreslicí plátno 1 kopie 12
	Kreslicí plátno 1 kopie
	Kreslicí plátno 1

